臺中市不動產開發商業同業公會
113 年度會員代表台東三日遊-自強活動通知函

        機關地址 : 台中市西屯區市政北七路 186 號 20 樓之 1
        聯 絡 人 : 秘書 劉映呈 04-22545111 #15 李秋燕#11

受文者：各會員代表
會代編號 公司名稱 代表姓名

發文日期： 113年 03月 20日

發文字號： 中市不動產開發商字第 035號

速別： 急件

主旨：本會舉行「113年度會員代表台東三日遊自強活動」，主要交通往返預計採台鐵包

火車方式(依實際操作狀況，本會保有修改、變更權利)，歡迎各位會員代表踴躍

報名參加，詳如說明，敬請 查照。

說明：

一、即日起至 113年 4月 15日(一)前需完成線上報名，名額有限若額滿將提早截止。

日期 地點 報名方式

6/14(五)~6/16(日)

3天 2夜

台東三日

規劃四路線行程，擇一參加

＊每行程額滿即截止

請上承辦旅行社網址：

 https://traveltaiwan.com.tw/

會員帳號：pl2012ay@gmail.com

會員密碼：52876713
二、參加資格：

  1.需為本會會員代表，今年度本會補助每位報名會員代表團費 7,500元，其餘為

   會員自付額，報名時即需繳納保證金 7,500元及所需團費。

  2.會員代表之眷屬需全額自費，眷屬以配偶、子女、父母為優先參加順序。

  三、參加詳細辦法，參閱附件 1-1至 1-2

  四、活動行程路線，參閱附件 2-1至 2-4

理    事    長          林正雄
公關聯誼委員會 主任委員 邱名仕

臺中市不動產開發商業同業公會
113 年度會員台東三日遊自強活動參加辦法

一、 一律採用線上報名：

即日起至 113 年 4 月 15 日(一)前完成線上報名，名額有限若額滿將提早截止，

請於 4/22（一）前完成繳交團費及保證金，報名路徑如下:

◎請上 https://traveltaiwan.com.tw/ 點選頁面首圖或上方臺中市不動產開發公會→即

 可進入→會員帳號：pl2012ay@gmail.com →會員密碼：52876713

二、 團費及保證金

(一) Ａ行程：台東 AMIS旮亙樂團採茶體驗三日

團費/房型
二人一室
每人團費

三人一室
每人團費

四人一室
每人團費

單人一室
每人團費

滿 12 歲以上 15,000 14,000 13,500 20,850
滿 6 歲-未滿 12 歲佔床 14,200 13,200 12,700 X
滿 3 歲-未滿 6 歲不佔床 6,900
滿 1 歲-未滿 3 歲不佔床 3,500
未滿 1 歲 500
住宿酒店 台東桂田喜來登酒店 2 晚

(二) Ｂ行程：台東原始鸞山部落池上拉拉車三日

團費/房型
二人一室
每人團費

三人一室
每人團費

四人一室
每人團費

單人一室
每人團費

滿 12 歲以上 15,000 14,000 13,500 21,400
滿 6 歲-未滿 12 歲佔床 14,500 13,500 13,000 X
滿 3 歲-未滿 6 歲不佔床 6,800
滿 1 歲-未滿 3 歲不佔床 3,600
未滿 1 歲 500
住宿酒店 台東池上日暉國際渡假村 2 晚

(三) Ｃ行程：台東賞鯨鸞山部落山海假期三日

團費/房型
二人一室
每人團費

三人一室
每人團費

四人一室
每人團費

單人一室
每人團費

滿 12 歲以上 16,800 15,800 15,300 22,650
滿 6 歲-未滿 12 歲佔床 16,000 15,000 14,500 X
滿 3 歲-未滿 6 歲不佔床 8,600
滿 1 歲-未滿 3 歲不佔床 3,600
未滿 1 歲 500
住宿酒店 台東桂田喜來登酒店 2 晚

附件 1-1

(四)Ｄ行程：台東綠島熱情之旅三日

團費/房型
二人一室
每人團費

三人一室
每人團費

四人一室
每人團費

單人一室
每人團費

滿 12 歲以上 16,800 16,000 15,500 22,600
滿 6 歲-未滿 12 歲佔床 15,300 14,500 14,000 X
滿 3 歲-未滿 6 歲不佔床 8,200
滿 1 歲-未滿 3 歲不佔床 4,000
未滿 1 歲 500
住宿酒店 綠島海洋之家渡假村 1 晚、台東桂田喜來登酒店 1 晚

(1) 本會補助參加會員代表每位 7,500元，其餘為自付額。報名時需繳納自付額及

7,500 元保證金（保證金建議另開立支票繳納，抬頭：臺中市不動產開發商業同

業公會，發票日為即期），保證金將於旅遊返程無異議時退還。

(2) 會員代表之眷屬全額自費。

(3) 本會收款帳號:

銀行:台新銀行 大墩分行 帳號:076-10-001509-800

戶名:臺中市不動產開發商業同業公會

(4) 線上報名後，請於 4/22 前郵寄保證金支票及團費匯款收據至公會完成手續，團

費及保證金請分開繳納，以便加速日後歸還保證金流程。報名後未能參加者，報

名費及保證金恕不退還，以維護本會及旅遊業者之權益。

三、報名注意事項：報名時填寫之姓名、身分證字號、出生日期，即視同同意提供個資

辦理相關保險事宜。

四、系統報名及房型問題聯絡人：一間旅行社 04-24723018

             黃聖賀先生 0919-526159

             鄭乃慈小姐 0911-254263

附件 1-2

臺中市不動產開發商業同業公會
113 年度會員台東三日遊自強活動行程

Ａ行程：台東 AMIS旮亙樂團採茶體驗三日

行程別 天數 時間 行程內容

Ａ
行
程

（
台
東
桂
田
喜
來
登
酒
店
）

6/14

第一天

06:30-07:00 台中新烏日火車站廣場集合

07:00-08:00 搭乘台鐵 EMU3000 列車前往台東火車站

12:00-13:00 午餐台東丸八餐廳

13:40-15:30 阿美民俗村 AMIS 旮亙樂團演出、哨笛手作樂器

16:00-17:00 三仙台風景區

18:00-19:30 飯店享用晚餐

6/15

第二天

07:30-10:00 晨喚，享用飯店早餐

10:30-11:30 台東史前文化博物館

12:00-13:30 原生應用植物園區午餐

14:00-15:30 佳芳採茶體驗、手作茶蛋捲 DIY

15:40-17:00 初鹿牧場

17:30-19:00 原始部落享用晚餐

19:00-19:40 返回桂田酒店休息

6/16

第三天

07:00-09:30 晨喚，享用飯店早餐

10:00-11:30 黑森林琵琶湖騎單車

12:00-13:30 娜路彎大酒店午餐

14:00-15:00 前往台東火車站

15:00-19:30 搭乘火車返回台中(車上提供餐盒)

◎行程及餐食會視實際情況，順序略作調整，但保證會將行程全數走完，若有調整敬請配合及見諒。

◎行程如遇觀光景點休假及住宿飯店地點調整或遇不可抗拒之現象，本公司保有變更行程之權利。

※詳細景點介紹請參閱 https://traveltaiwan.com.tw/

附件 2-1

臺中市不動產開發商業同業公會
113 年度會員台東三日遊自強活動行程

Ｂ行程：台東原始鸞山部落池上拉拉車三日

行程別 天數 時間 行程內容

Ｂ
行
程

（
台
東
池
上
日
暉
國
際
渡
假
村
）

6/14

第一天

06:30-07:00 台中新烏日火車站廣場集合

07:00-08:00 搭乘台鐵 EMU3000 列車前往台東火車站

12:00-13:30 原生應用植物園區餐廳午餐

14:00-15:30 佳芳採茶體驗、手作茶蛋捲 DIY

16:10-17:00 飯店享用設施

17:30-19:30 飯店享用晚餐

6/15

第二天

07:00-09:30 晨喚，享用飯店早餐

10:00-11:30 池上拉拉車體驗

12:00-13:30 鹿鳴酒店享用午餐

14:00-17:00 鸞山部落 需轉換九人座小車

17:30-18:00 鹿野高台

18:00-19:00 台東風味晚餐

19:30-20:00 返回日暉休息 享用設施

6/16

第三天

07:00-09:30 晨喚，享用飯店早餐

10:30-11:30 初鹿牧場

12:00-13:30 娜路彎大酒店午餐

14:00-15:00 前往台東火車站

15:00-19:30 搭乘火車返回台中(車上提供餐盒)

◎行程及餐食會視實際情況，順序略作調整，但保證會將行程全數走完，若有調整敬請配合及見諒。

◎行程如遇觀光景點休假及住宿飯店地點調整或遇不可抗拒之現象，本公司保有變更行程之權利。

※詳細景點介紹請參閱 https://traveltaiwan.com.tw/

附件 2-2

臺中市不動產開發商業同業公會
113 年度會員台東三日遊自強活動行程

Ｃ行程：台東賞鯨鸞山部落山海假期三日

行程別 天數 時間 行程內容

Ｃ
行
程

（
台
東
桂
田
喜
來
登
酒
店
）

6/14

第一天

06:30-07:00 台中新烏日火車站廣場集合

07:00-08:00 搭乘台鐵 EMU3000 列車前往台東火車站

12:00-13:30 雅風築雲餐廳午餐

14:00-17:30 鸞山部落 需轉換九人座小車

18:00-19:30 原始部落享用晚餐

20:00-22:00 飯店享用設施

6/15

第二天

07:00-09:30 晨喚，享用飯店早餐

10:40-12:00 三仙台風景區

12:10-13:30 成功旗遇餐廳享用午餐

14:00-16:00 成功賞鯨

17:30-19:30 飯店享用晚餐

20:00-21:00 正氣夜市自由巡禮

6/16

第三天

07:00-09:30 晨喚，享用飯店早餐

10:00-11:30 黑森林琵琶湖騎單車

12:00-13:30 娜路彎大酒店午餐

14:00-15:00 前往台東火車站

15:00-19:30 搭乘火車返回台中(車上提供餐盒)

◎行程及餐食會視實際情況，順序略作調整，但保證會將行程全數走完，若有調整敬請配合及見諒。

◎行程如遇觀光景點休假及住宿飯店地點調整或遇不可抗拒之現象，本公司保有變更行程之權利。

※詳細景點介紹請參閱 https://traveltaiwan.com.tw/

附件 2-3

臺中市不動產開發商業同業公會
113 年度會員台東三日遊自強活動行程

Ｄ行程：台東綠島熱情之旅三日  *綠島環島機車兩人一部  (須有臺灣普通重型機車駕照)

行程別 天數 時間 行程內容

Ｄ
行
程

6/14

第一天

06:30-07:00 台中新烏日火車站廣場集合

07:00-08:00 搭乘台鐵 EMU3000 列車前往台東火車站

12:00-13:30 米巴奈山地美食坊午餐

14:30-15:10 富岡漁港辦理登船手續前往綠島

16:00-18:00 綠島浮潛&綠島遊客中心

18:00-19:30 綠島燒烤 BBQ 晚餐

20:00-21:00 夜間生態活動

（
綠
島
海
洋
之
家
渡
假
村
１
晚
、

台
東
桂
田
喜
來
登
酒
店
１
晚
）

6/15

第二天

07:00-09:30 晨喚，享用飯店早餐

09:30-12:00 機車環島之旅*

12:00-13:00 綠島風味餐午餐

13:00-14:00 個性商店&免稅店

14:30-15:30 南寮漁港/返回台東

16:00-17:00 小野柳風景區

17:30-19:00 飯店享用晚餐

6/16

第三天

07:00-09:30 晨喚，享用飯店早餐

10:00-11:30 黑森林琵琶湖騎單車

12:00-13:30 娜路彎大酒店午餐

14:00-15:00 前往台東火車站

15:00-19:30 搭乘火車返回台中(車上提供餐盒)

◎行程及餐食會視實際情況，順序略作調整，但保證會將行程全數走完，若有調整敬請配合及見諒。

◎行程如遇觀光景點休假及住宿飯店地點調整或遇不可抗拒之現象，本公司保有變更行程之權利。

※詳細景點介紹請參閱 https://traveltaiwan.com.tw/

附件 2-4